
KUPNÍ SMLOUVA 

Č.j.: PPR-29196-9/ČJ-2021-990656 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Zastoupen:   Mgr. David Pšenička 
     vedoucím OMM SLZ PP ČR 

Příjemce faktury:  Správa logistického zabezpečení PP ČR 

P. O. BOX 6, Nádražní 16, 150 05 Praha 5 
IČO:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

ID datové schránky:  gs9ai55 

Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 

Kontaktní osoba:   

Telefon:    

(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

Prodávající:    GNX s.r.o. 

Sídlo:     U Řempa 895/14, 36017, Karlovy Vary 

Zastoupen:     
IČO:     26365111 

DIČ:     CZ26365111 

ID datové schránky:   5q8p294 
Bankovní spojení:   Banka CREDITAS 

Číslo účtu:    103561994/2250 

Kontaktní osoba:    

E-mail:     
Telefon:     

 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 15421  

(dále jen „prodávající“) 

(kupující a prodávající společně též „smluvní strany“) 

 

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele 
(kupujícího) pod č. j. PPR-29196-9/ČJ-2021-990656, v rámci kterého byla nabídka prodávajícího ze 
dne 23. 9. 2021 vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 



Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané zboží 
převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy. 

2. Zbožím se rozumí dodávka dezinfekcí a rukavic. Podrobná specifikace zboží je uvedena 
v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy, v zadávací dokumentaci a nabídce 
prodávajícího ze dne 23. 9. 2021, která byla na základě zadávacího řízení, zveřejněného pod 
číslem N006/21/V00024233 v elektronickém tržišti NEN vybrána jako nejvýhodnější. 

 

Článek III. 

Odevzdání zboží 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do třiceti 
(30) dnů od účinnosti této kupní smlouvy.   

2. Místo plnění: Na Baních 1304, Praha 5 – Zbraslav. Osoby odpovědné za převzetí zboží: 

  

  

které budou o termínu dodání zboží telefonicky informovány prodávajícím alespoň tři (3) 

pracovní dny předem. 

3. Prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci související se 
zbožím v českém jazyce, a to zejména technický popis zboží, návody na skladování a údržbu 
zboží, záruční listy. 

4. Prodávající spolu se zbožím předá jím vystavený dodací list ve třech (3) vyhotoveních, která  
budou podepsána osobou kupujícího odpovědnou dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem 
prodávajícího. Prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení (jeden originál přiloží k faktuře) a kupující 
obdrží jedno (1) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla 
zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu 
kupujícím. 

5. Prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí zboží 
provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije třetí 
osobu.  

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu s touto 

smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně 
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží 
převzít. 

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží 
od prodávajícího.  

 

Článek IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je stanovena ve výši 1.177.761,80 Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná, tj. 
1.425.091,78 Kč s DPH (slovy: jedenmiliončtyřistadvacetpěttisícdevadesátjedna koruna a 

sedmdesátosm haléřů českých). Podrobný rozpis cen viz Příloha č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy. 



2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti 
příslušné změny. 

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava 

do místa plnění, balné, atd.). 

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury 
vystavené prodávajícím nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od převzetí zboží kupujícím.  

5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), a § 435 občanského zákoníku. 
Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího  a příjemce 
faktury (Správa logistického zabezpečení PP ČR, P. O. BOX 6, Nádražní 16, 150 05 Praha 5, 

kontaktní osoba  Faktura bude vyhotovena ve 

dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie). Přílohou faktury bude originál oboustranně potvrzeného 
dodacího listu, jinak není kupující povinen fakturu uhradit. 

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode 
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. V případě doručení faktury 

v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti 
dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného 
doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce 
faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den 
splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší 
následující pracovní den. 

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního 
účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě. Pokud 
kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do 
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v původní délce. 

8. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu  
s touto smlouvou, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajícímu. 
Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Doručením opravené, nebo nově vystavené faktury na 
adresu příjemce faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.  

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho 
části. 

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se 
kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, a proto nelze na kupujícího aplikovat 
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH.  

 

Článek V. 

Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

1. Prodávající poskytuje záruku za kvalitu, bezpečnost a funkčnost zboží dle této smlouvy po dobu 
24 měsíců ode dne odevzdání zboží a u části zboží, na kterou se vztahuje expirace,  po dobu 
expirace dané výrobcem. Expirační lhůta zboží však musí být minimálně  24 měsíců ode dne 

odevzdání zboží (expirační lhůta musí být uvedena na výrobku, jeho obalu, nebo v návodu a 
vyznačena v souladu se zvláštními právními předpisy).  

2. Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez 
zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své 

volby, kdykoliv v záruční době. V  oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň 
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila. 

3. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v čl. I. smlouvy. 



4. V případě, že kupující uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se prodávající odstranit 
reklamovanou vadu ve lhůtě nejpozději do čtrnácti (14) kalendářních dnů po oznámení vady 
kupujícím.  

 

Článek VI.  

Mlčenlivost 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích 
a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě, 
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná  

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo  

b) případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 
oprávněného orgánu.  

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 1 všechny osoby, které se 
budou podílet na dodání zboží kupujícímu. Za porušení povinnosti mlčenlivosti těchto osob, 
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.  

3. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

4. Za porušení těchto povinností je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
50 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

 

Článek VII. 

Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. III. je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý, 
byť i započatý kalendářní den prodlení.  

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byť i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve 
prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží včetně DPH, které nelze v důsledku nedodání části 
zboží užívat, za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení ode dne, kdy se dostal do 

prodlení s odevzdáním zboží. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle čl. V. je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně 
DPH, za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. 

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy 
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení. 

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu 
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž tím 
není dotčena povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.  

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že  

a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů, 

b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních dnů, 



c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí  
o úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen 

faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho 
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy. 

8. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou 
faktury o více než 30 (třicet) kalendářních dnů od data splatnosti. 

9. Účinky odstoupení nastávají dnem prokazatelného doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně. 

 

Článek IX. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 
údajů v čl. I. této smlouvy.  

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat 
nejméně po dobu 10 (deseti) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny 
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

3. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení 
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. 

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této 
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.  

 

Článek X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. 

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I. jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle 
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu 
plnění této smlouvy. 

3. Vzájemné vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 
republiky, zejména občanským zákoníkem. 

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou 
označenou jako číslované dodatky. 

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

6. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména 
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními 
podmínkami výrobce zboží. 

7. Práva kupujícího vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) let 
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. 



8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady 
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 
příslušnými obecnými soudy České republiky. 

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své 
podpisy. 

11. Nedílnou součástí této smlouvy je 

- Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění 

 

V Praze dne ………  V ……………. dne …………… 

 

za kupujícího  za prodávajícího  

 

 

 

 

_________________________  

Mgr. David Pšenička      

vedoucí OMM  

Správy logistického zabezpečení PP ČR  

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. David 

Pšenička

Digitálně podepsal 

Mgr. David 

Pšenička 

Datum: 2021.10.19 

15:24:08 +02'00'



Pořadí Název produktu Bližší specifikace Nabízená varianta dodavatele M.J. Množství
Cena / KS bez 

DPH

Cena / KS s 

DPH

Cena celkem 

bez DPH

Cena celkem 

včetně DPH

1

Rukavice latexové poskytující nejvyšší ochranu v rizikových 
situacích. Tlustší a silnější než běžné vyšetřovací rukavice a jsou 
ideální volbou při dekontaminacích, manipulacích s infekčním 
odpadem. Jsou vhodné zejména pro záchranáře, hasiče a 
policisty.Tloušťka 290mm, vel. S balení 50ks

např.Rukavice latexové 
DERMAGRIP High Risk 

Examination 290mm - bez pudru 

(modré), vel. S balení 50ks

GENTLE SKIN HIRISK, rugged 

disposable latex gloves, vel S; 50ks
bal 39

2

Rukavice latexové poskytující nejvyšší ochranu v rizikových 
situacích. Tlustší a silnější než běžné vyšetřovací rukavice a jsou 
ideální volbou při dekontaminacích, manipulacích s infekčním 
odpadem. Jsou vhodné zejména pro záchranáře, hasiče a 
policisty.Tloušťka 290mm, vel M, balení 50ks

např.Rukavice latexové 
DERMAGRIP High Risk 

Examination 290mm - bez pudru 

(modré), vel. M balení 50ks

GENTLE SKIN HIRISK, rugged 

disposable latex gloves, vel M; 50ks
bal 97

3

Rukavice latexové poskytující nejvyšší ochranu v rizikových 
situacích. Tlustší a silnější než běžné vyšetřovací rukavice a jsou 
ideální volbou při dekontaminacích, manipulacích s infekčním 
odpadem. Jsou vhodné zejména pro záchranáře, hasiče a 
policisty.Tloušťka 290mm, vel L, balení 50ks

např.Rukavice - latexové - 
DERMAGRIP High Risk 

Examination 290mm - bez pudru 

(modré), vel. L balení 50ks

GENTLE SKIN  HIRISK, rugged 

disposable latex gloves, vel L; 50ks
bal 173

4

Rukavice latexové poskytující nejvyšší ochranu v rizikových 
situacích. Tlustší a silnější než běžné vyšetřovací rukavice a jsou 
ideální volbou při dekontaminacích, manipulacích s infekčním 
odpadem. Jsou vhodné zejména pro záchranáře, hasiče a 
policisty.Tloušťka 290mm, vel XL, balení 50ks

např.Rukavice - latexové - 
DERMAGRIP High Risk 

Examination 290mm - bez pudru 

(modré), vel. XL balení 50ks

GENTLE SKIN HIRISK, rugged 

disposable latex gloves, vel XL; 50ks
bal 203

5 Rukavice jednorázové latexové, s pudrem vel. S, balení 100ks
Jednorázové latexové rukavice, 100 
ks, lehce pudrované, nesterilní

bal 8

6 Rukavice jednorázové latexové, s pudrem vel. M, balení 100ks
Jednorázové latexové rukavice, 100 
ks, lehce pudrované, nesterilní

bal 17

7 Rukavice jednorázové latexové, s pudrem vel. L, balení 100ks
Jednorázové latexové rukavice, 100 
ks, lehce pudrované, nesterilní

bal 34

8 Rukavice jednorázové latexové, s pudrem vel. XL, balení 100ks
Jednorázové latexové rukavice, 100 
ks, lehce pudrované, nesterilní

bal 38

9 Rukavice jednorázové latexové vel. S, bez pudru, balení 100ks
Rukavice jednorázové Dermagel latex 
bez pudru S

bal 3

10 Rukavice jednorázové latexové vel. M, bez pudru, balení 100ks
Rukavice jednorázové Dermagel latex 
bez pudru M

bal 13

11 Rukavice jednorázové latexové vel. L, bez pudru, balení 100ks
Rukavice jednorázové Dermagel latex 
bez pudru L

bal 20

12 Rukavice jednorázové latexové vel. XL, bez pudru, balení 100ks
Rukavice jednorázové Dermagel latex 
bez pudru XL

bal 17

13
Rukavice jednorázové latexové vel. S, bez pudru MODRÉ, balení 
100ks

Latexové rukavice, 100 ks, bez pudru, 
vel S

bal 105

14
Rukavice jednorázové latexové vel. M, bez pudru MODRÉ balení 
100ks

Latexové rukavice, 100 ks, bez pudru, 
vel M

bal 123

15
Rukavice jednorázové latexové vel. L, bez pudru, MODRÉ, balení 
100ks

Latexové rukavice, 100 ks, bez pudru, 
vel L

bal 218

Příloha č. 1 k č.j.: PPR-29196-9/ČJ-2021-990656

Specifikace předmětu plnění a ceny



Pořadí Název produktu Bližší specifikace Nabízená varianta dodavatele M.J. Množství
Cena / KS bez 

DPH

Cena / KS s 

DPH

Cena celkem 

bez DPH

Cena celkem 

včetně DPH

16
Rukavice jednorázové latexové vel. XL, bez pudru, MODRÉ, balení
100ks

Latexové rukavice, 100 ks, bez pudru, 
vel XL

bal 236

17 Rukavice jednorázové nitrilové  vel.S, bez pudru, balení 200ks 
Rukavice jednorázové nitrilové bez 
pudru, bez pudru, 200ks, vel S

bal 13

18 Rukavice jednorázové nitrilové  vel.M, bez pudru, balení 200ks 
Rukavice jednorázové nitrilové bez 
pudru, bez pudru, 200ks, vel M

bal 116

19 Rukavice jednorázové nitrilové  vel.L, bez pudru, balení 200ks 
Rukavice jednorázové nitrilové bez 
pudru, bez pudru, 200ks, vel L

bal 161

20 Rukavice jednorázové nitrilové  vel. XL, bez pudru, balení 200ks
Rukavice jednorázové nitrilové bez 
pudru, bez pudru, 200ks, vel XL

bal 138

21
Rukavice jednorázové nitrilové  vel. S, bez pudru, ČERNÉ, balení 
100ks

např. Rukavice jednorázové nitrilové  
vel. S, bez pudru, ČERNÉ, balení 
100ks Glovtec nitril black

Nitrilové rukavice, černé, 
nepudrované, vel S, 100ks

bal 2

22

Syntetické, nitrilové jednorázové rukavice bez pudru.
Mechanická pevnost materiálu, zajišťují vysokou citlivost.
Texturovaný povrch na prstech zajišťuje jistotu uchopení 
nástroje.Černá barva.Vel M Balení 100ks

např. Rukavice jednorázové nitrilové  
vel. M, bez pudru, ČERNÉ, balení 
100ks Glovtec nitril black

Nitrilové rukavice, černé, 
nepudrované, vel M, 100ks

bal 22

23

Syntetické, nitrilové jednorázové rukavice bez pudru.
Mechanická pevnost materiálu, zajišťují vysokou citlivost.
Texturovaný povrch na prstech zajišťuje jistotu uchopení 
nástroje.Černá barva.Vel L Balení 100ks

např. Rukavice jednorázové nitrilové  
vel. L, bez pudru, ČERNÉ, balení 
100ks Glovtec nitril black

Nitrilové rukavice, černé, 
nepudrované, vel L, 100ks

bal 52

24

Syntetické, nitrilové jednorázové rukavice bez pudru.
Mechanická pevnost materiálu, zajišťují vysokou citlivost.
Texturovaný povrch na prstech zajišťuje jistotu uchopení 
nástroje.Černá barva.Vel XL Balení 100ks

např. Rukavice jednorázové nitrilové  
vel. XL, bez pudru, ČERNÉ, balení 
100ks Glovtec nitril black

Nitrilové rukavice, černé, 
nepudrované, vel XL, 100ks

bal 33

25
Rukavice jednorázové nitrilové vel. S, bez pudru MODRÉ, balení 
100ks

 např.  Rukavice nitrilové bez pudru 
vel. S NITRYLEX Classic 100Ks

Nitrilové rukavice 100ks, vel.S, 
nepudrované, modré, 

bal 6

26
Rukavice jednorázové nitrilové vel. M, bez pudru MODRÉ, balení 
100ks

 např.  Rukavice nitrilové bez pudru 
vel. M NITRYLEX Classic 100Ks

Nitrilové rukavice  100ks, vel.M, 
nepudrované, modré, 

bal 49

27
Rukavice jednorázové nitrilové vel. L, bez pudru MODRÉ, balení 
100ks

 např.  Rukavice nitrilové bez pudru 
vel. L NITRYLEX Classic 100Ks

Nitrilové rukavice  100ks, vel.L, 
nepudrované, modré, 

bal 65

28
Rukavice jednorázové nitrilové vel. XL, bez pudru MODRÉ, balení 
100ks

 např.  Rukavice nitrilové bez pudru 
vel. XL NITRYLEX Classic 100Ks

Nitrilové rukavice 100ks, vel.XL, 
nepudrované, modré, 

bal 114

29 Rukavice jednorázové vinylové vel. M, bez pudru, balení 100ks
např. MERCATOR VINYLEX 
POWDER FREE 100Ks

vinylové rukavice, bez pudru, vel XL, 
100ks

bal 5

30 Rukavice jednorázové vinylové vel. L, bez pudru, balení 100ks
např. MERCATOR VINYLEX 
POWDER FREE 100Ks

vinylové rukavice, bez pudru, vel XL, 
100ks

bal 32



Pořadí Název produktu Bližší specifikace Nabízená varianta dodavatele M.J. Množství
Cena / KS bez 

DPH

Cena / KS s 

DPH

Cena celkem 

bez DPH

Cena celkem 

včetně DPH

31 Rukavice jednorázové vinylové vel. XL, bez pudru, balení 100ks
např. MERCATOR VINYLEX 
POWDER FREE 100Ks

vinylové rukavice,bez pudru, vel XL, 
100ks

bal 83

32 Rukavice operační sterilní vel. 7, bez pudru

HANDSAFE/SANTEX 

POWDERED-FREE – operační 
nepudrované latexové rukavice tělové 
sterilní, vel 7, pár

pár 10

33 Rukavice operační sterilní vel. 7,5, bez pudru

HANDSAFE/SANTEX 

POWDERED-FREE – operační 
nepudrované latexové rukavice tělové 
sterilní, vel 7,5, pár

pár 10

34 Rukavice operační sterilní vel. 9, bez pudru

HANDSAFE/SANTEX 

POWDERED-FREE – operační 
nepudrované latexové rukavice tělové 
sterilní, vel 9, pár

pár 30

35

Účinná hygienická a chirurgická dezinfekce rukou ve formě gelu, 
vel balení 50-75 ml.
Baktericidní, plně virucidní, mykobaktericidní, tuberkulocidní, 
fungicidní účinek, nezanechává na rukou lepkavý pocit 

např. Septoderm, Sanytol Profex Gel 50 ml ks 684

36

Účinná hygienická a chirurgická dezinfekce rukou ve formě gelu a 
balení s dávkovačem, vel. Balení 500ml
Baktericidní, plně virucidní, mykobaktericidní, tuberkulocidní, 
fungicidní účinek.

např. Septoderm, Skinman Septoderm Gel 500 ml s dávkovačem ks 554

37

Účinná hygienická a chirurgická dezinfekce rukou ve formě roztoku, 
vel. balení 500 ml.
Baktericidní, plně virucidní, mykobaktericidní, tuberkulocidní, 
fungicidní účinek.

např. Septoderm, Skinman Profex 500 ml ks 51

38

Kapalný dezinfekcní bezoplachový alkoholový přípravek na 
hygienickou a chirurgickou dezinfekci rukou a na dezinfekci 

pokožky před invazivními zákroky, velikost balení 5l
např. Septoderm, Chiroderm Profex 5 l ks 44

39

alkoholový přípravek na dezinfekci kůže s odmašťovacím, čistícím a 
reziduálním účinkem.
má optimální mikrobicidní účinek, a to i proti kmenům resistentním 
na antibiotika, mykobakteriím a lipofilním virům, HBV, HIV 
rotavirům a herpes simplex typu 1 
sprej, velkost balení 50ml

např. Bode Cutasept F Cutasept F 50ml spray ks 42

40

Dezinfekce pokožky s baktericidním, virucidním, 
mykobaktericidním, fungicidním a sporicidiním účinekem, také 
proti MRSA-ABCTMV -roztok, velkost balení 115ml

např. Chiroderm
Dezinfekce pokožky Chiroderm 
115ml spray, roztok

ks 3

41

alkoholový dezinfekční přípravek odmašťovacím, čistícím a 
reziduálním účinkem.
má optimální mikrobicidní účinek, a to i proti kmenům resistentním 
na antibiotika, mykobakteriím a lipofilním virům, HBV, HIV 
rotavirům a herpes simplex typu 1 ,sprej, velikost balení 200 - 

250ml 

např. Septoderm, Bode Cutasept F
Septoderm Spray s rozprašovačem 
250 ml

ks 132



Pořadí Název produktu Bližší specifikace Nabízená varianta dodavatele M.J. Množství
Cena / KS bez 

DPH

Cena / KS s 

DPH

Cena celkem 

bez DPH

Cena celkem 

včetně DPH

42

alkoholový přípravek na dezinfekci pokožky s odmašťovacím, 
čistícím a reziduálním účinkem.
má optimální mikrobicidní účinek, a to i proti kmenům resistentním 
na antibiotika, mykobakteriím a lipofilním virům, HBV, HIV 
rotavirům a herpes simplex typu 1 ,roztok, velkost balení 1litr

např. Bode Cutasept F Cutasept F 1000ml ks 9

43

Tekutý dezinfekční přípravek určený k dezinfekci povrchů a 
předmětů otěrem. Je vhodný i pro rychlou dezinfekci pokožky. 
Oproti jiným dezinfekčním přípravkům má i detergentní účinek 
(vhodný k odstranění nečistot, mycí účinky).
• k přímému použití (neředí se) 
• velmi nízká toxicita, neproniká pokožkou ani sliznicemi
• nebarví, nezapáchá a neuvolňuje nebezpečné plyny, je nehořlavý
• oblast použití: běžný úklid a dezinfekce ve zdravotnictví a 
sociálních službách, v potravinářském průmyslu i v domácnostech
Spektrum účinnosti přípravku  účinný proti běžně se vyskytujícím 
bakteriím, kvasinkám, plísním, nižším houbám, řasám a některým 
virům 
roztok, velkost balení 1litr

např. Ajatin roztok 10% Ajatin PLUS roztok 10% 1000ml ks 10

44

Dezinfekční prostředek k rychlé aplikaci postřikem s integrovaným 
rozprašovačem, neředí se, uplatní se zejména pro těžko dostupná 
místa a lesklé plochy. 
Účinnost:
baktericidní (vč. TBC), fungicidní, virucidní (vč. HIV, HBV, 
Adeno, Vaccinia, Papova), účinný proti multirezistentním 
stafylokokům (MRSA)
rozprašovač/sprej, balení min. 0,5litru

např. Incidin, Incidur Incidin Liquid 600ml s rozprašovačem ks 102

45

Koncentrovaný dezinfekční prostředek pro povrchovou dezinfekci a 
čištění všech omyvatelných ploch a předmětů. 
Účinnost:
baktericidní (vč. TBC), fungicidní, virucidní (vč. HIV, HBV, 
Adeno, Vaccinia, Papova), účinný proti multirezistentním 
stafylokokům (MRSA)
roztok, velkost balení 1litr

Incidin, Incidur Incidin Liquid 1l ks 95

46

Koncentrovaný dezinfekční prostředek pro povrchovou dezinfekci a 
čištění všech omyvatelných ploch a předmětů. 
Účinnost:
baktericidní (vč. TBC), fungicidní, virucidní (vč. HIV, HBV, 
Adeno, Vaccinia, Papova), účinný proti multirezistentním 
stafylokokům (MRSA) roztok, balení min. 5litrů 

např. Incidin, Incidur Incidin Liquid 5l ks 49



Pořadí Název produktu Bližší specifikace Nabízená varianta dodavatele M.J. Množství
Cena / KS bez 

DPH

Cena / KS s 

DPH

Cena celkem 

bez DPH

Cena celkem 

včetně DPH

47

Universální dezinfekční/ dekontaminační čistící prostředek, který se 
používá na neporézní povrchy pro zdravotnické prostředky, 
přístroje a pomůcky. Je vhodný pro použití v nemocničních 
operačních sálech, odděleních první pomoci, infekčních odděleních, 
dětských odděleních,…Dezinfekce ploch, předmětů, nástrojů ,je 
určen k přímému použití a je efektivní proti TB, HBV, HCV, virům 
(hydrofilním a lipofilním), bakteriím (včetně MRSA a VRE) a 
houbám. - sprej, velikost balení 200ml

např. Desident Cavi Cide (vodné i pro 
čištění sluchátek, boxerských rukavic) 

Desident CaviCide 200ml ks 13

48

Universální dezinfekční/ dekontaminační čistící prostředek, který se 
používá na neporézní povrchy pro zdravotnické prostředky, 
přístroje a pomůcky. Je vhodný pro použití v nemocničních 
operačních sálech, odděleních první pomoci, infekčních odděleních, 
dětských odděleních,…Dezinfekce ploch, předmětů, nástrojů ,je 
určen k přímému použití a je efektivní proti TB, HBV, HCV, virům 
(hydrofilním a lipofilním), bakteriím (včetně MRSA a VRE) a 
houbám.  roztok, velikost balení 700ml, sprej

např. Desident Cavi Cide (vodné i pro 
čištění sluchátek, boxerských rukavic)

Desident Cavicide 700ml ks 63

49

Universální dezinfekční/ dekontaminační čistící prostředek, který se 
používá na neporézní povrchy pro zdravotnické prostředky, 
přístroje a pomůcky. Je vhodný pro použití v nemocničních 
operačních sálech, odděleních první pomoci, infekčních odděleních, 
dětských odděleních,…Dezinfekce ploch, předmětů, nástrojů ,je 
určen k přímému použití a je efektivní proti TB, HBV, HCV, virům 
(hydrofilním a lipofilním), bakteriím (včetně MRSA a VRE) a 
houbám. roztok, velikost balení 5litrů

např. Desident Cavi Cide (vodné i pro 
čištění sluchátek, boxerských rukavic) 

Desident CaviCide 5l ks 9

50

Dezinfekční Odstraňuje mokré barvy, oleje, tuk, špínu atd. Pro 
ošetření rukou, nástrojů a povrchů. Antibakteriální účinek - proti E-
coli, Salmonella, MRSA, Listeria a Weils nemocí. Dermatologicky 
testováno.Ubrousky dezinfekční  v dóze balení min. 160 ks

např. antibacterial HAND WIPE
Wipes dezinfekční ubrousky - dóza 
(160 ks)

bal 328

51
Antibakteriání vlhké ubrousky jsou určeny pro rychlou hygienu 
rukou na cestách, balení 15 kusů

Antibakteriální vlhčené ubrousky na 
ruce - 15 ks

bal 612

52
Vlhčené dezinfekční a hygienické ubrousky určené k dezinfekci 
rukou a malých ploch 200 ks

např. HAND SINITISER, Medivet 
Clinell

Ubrousky Hand Sanitiser na ruce; 

200ks
bal 370

1177761,80 1425091,78CENA CELKEM


